



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JJ Holding 2018 ApS

Christiansholms Parkvej 18, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 11 71 05

Årsrapport

20. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Jens Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding 2018 ApS Christiansholms Parkvej 18 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 11 71 05
	Regnskabsår: 20. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Jens Jacobsen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering eventuelt via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.189 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter består som beskrevet primært af investeringer i kapitalandele i underliggende selskaber. Selvom Coronakrisen forventes at få indflydelse på disse selskabers økonomiske resultater, så forventes det kun i begrænset omfang at få indvirkning på det regnskabsmæssige resultat for selskabet, da kapitalinteresser er optaget til kostpris.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-7.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.189
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-81.189</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.189</u>
Disponeret i alt	<u>-81.189</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>49.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.250</u>
	Aktiver i alt	<u>1.799.250</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-81.189
Egenkapital i alt	-31.189
Gældsforpligtelser	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.824.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.824.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	1.830.439
Passiver i alt	1.799.250

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.

	20/12 2018 - 31/12 2019
	<hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	74.189
	<hr/>
	74.189
	<hr/>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	1.750.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	1.750.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.750.000
	<hr/>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-81.189
	<hr/>
	-81.189
	<hr/>


